
 

 
 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO N.º 01/2026 – CUIDADOR DE ABRIGO INSTITUCIONAL 

 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE SONORA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das 
atribuiço es que lhe sa o conferidas pela Constituiça o Federal e Lei Orga nica do Municí pio, RESOLVE: 
 
Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2026, promovido pela Secretária 
Municipal de Assistência Social, cuja ordem de classificaçao foi publicada no Diário Oficial da 
Assomasul. Edição 4040, de 26 de fevereiro de 2026. 
 
 
 

Sonora – MS, 02 de Março de 2026.  

 

 

 

Clarice Ewerling    529.319.271-04 
 
 
 

 


		2026-03-02T11:47:38-0400
	MARIA CLARICE EWERLING:52931927104




